2

Николаевский Вестник
Периодическое печатное издание муниципального образования Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.12.2018г.                      с. Николаевка                                           № 53

«Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений на территории  Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области»

     В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Николаевского сельсовета  Татарского района Новосибирской области,  администрация Николаевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.01.2020 г.  размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда  в размере 2 рубля 13 копеек за 1 кв.м. в месяц, НДС не предусмотрен.
2. Установить  размер платы за  вывоз мусора  -  0,46 копеек за 1 кв.м., НДС не предусмотрен.
3. Установить  размер платы за  вывоз жидких бытовых отходов в многоквартирном доме  -  5 рублей 32  копейки за 1 кв.м., НДС не предусмотрен.
4. Опубликовать  настоящее Постановление в газете «Николаевский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.
5. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава
Николаевского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                                   О.С. Прокопенко

Николаевский Вестник                    периодическое печатное издание                            20 декабря  2019 г.  № 12-53па
            АДРЕС:                                                     ИЗДАТЕЛЬ:                                                   РЕДАКЦИЯ:
Новосибирская область                    администрация муниципального                                      Редактор:
Татарский район                                образования Николаевского                                              Ковалева И.А.
с. Николаевка                                                      сельсовета
ул. Ленина 42
 тел. 8(383) 64 44-118,факс 8(383) 64 44-118                                    (тираж  30  экз.)